激励对象个人的绩效考核结果分为优秀（A）、合格（B）、需改进（C）、不

胜任（D）、不合格（E）五个档次，届时根据下表确定激励对象解除限售的比例：

绩效考核结果
优秀

（A）

合格

（B）

需改进

（C）

不胜任

（D）

不合格

（E）

个人考核解除

限售比例
100% 90% 80% 0% 0%

若激励对象上一年度个人绩效考核为“需改进”及以上，激励对象可按照本激

励计划规定的比例分批次解除限售；若激励对象上一年度个人绩效考核为“不胜

任”或“不合格”，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售

资格，该激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票不得解除限售，由公

司按授予价格回购注销。

三、本次授予的限制性股票登记情况有关的其他说明

根据《上海盛剑环境系统科技股份有限公司关于向 2021 年股权激励计划激

励对象首次授予限制性股票以及股票期权的公告》，在首次授予的限制性股票登

记过程中，有 2 名激励对象因个人原因放弃认购其获授的限制性股票，所涉及的

限制性股票数量为 1.20 万股。因此，本次激励计划首次授予限制性股票实际登

记的激励对象人数为 84 人，实际登记的限制性股票数为 119.65 万股。除此以外，

其他激励对象及其获授的限制性股票数量与授予公告披露情况一致。

本次完成登记的限制性股票的分配情况如下表所示：

姓名 职位

获授的限制性股

票数量

（万股）

占拟授予权益

总量的比例

占本激励计划公告

日总股本的比例

许云 董事、副总经理 6.00 1.86% 0.05%

章学春 副总经理 9.00 2.80% 0.07%

聂磊 副总经理 6.00 1.86% 0.05%

金明 财务负责人 3.00 0.93% 0.02%

核心及骨干人员、董事会认为需

要激励的其他人员（80 人）
95.65 29.72% 0.77%

合计 119.65 37.17% 0.97%

注：（1）上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司目

前总股本的 1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司目前总股本总

额的 10%。

（2）本计划激励对象不包括公司独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东

或实际控制人及其配偶、父母、子女。激励对象汪鑫先生为公司实际控制人汪哲之弟，任公司装

备事业部总监，汪鑫先生自 2005 年开始在公司任职，为公司的发展做出了重要贡献，符合本激

励计划激励对象范围。

（3）以上合计数据与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

2021 年 11 月 3 日，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《上海盛剑

环境系统科技股份有限公司验资报告》（中汇会验[2021]7500 号），截至 2021 年

11 月 3 日 12:00 时止，公司已实际收到 84 名激励对象以货币资金缴纳的新增注

册资本及股本人民币壹佰壹拾玖万陆仟伍佰元整(人民币 1,196,500.00 元)。

五、本次授予股份的登记情况

公司在中登上海分公司完成了本激励计划授予限制性股票的登记工作，中登

上海分公司向公司出具了《证券变更登记证明》，本次授予的限制性股票登记日

为 2021 年 11 月 10 日。

六、上市公司股本结构变动情况

本次授予登记完成前后，公司股本结构变动情况如下表所示：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 变动数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 92,932,996 74.99% 1,196,500 94,129,496 75.23%

二、无限售条件股份 30,987,004 25.01% 0 30,987,004 24.77%

三、股份总数 123,920,000 100.00% 1,196,500 125,116,500 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、本次授予前后公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票登记完成后，公司总股本由 123,920,000 股增加至

125,116,500 股。本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

八、本次募集资金使用计划

本次激励计划向授予的激励对象定向增发限制性股票所募集资金将全部用

于补充公司流动资金。

九、本次授予后对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计准则第 22 号—金融

工具确认和计量》中关于公允价值确定的相关规定，企业需要选择适当的估值模

型对限制性股票的公允价值进行计算。公司本次激励计划限制性股票的授予对公

司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。公司于 2021 年 9 月 17 日

授予限制性股票，2021-2024 年限制性股票成本摊销情况如下表所示：

首次授予数量

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2021年

（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

119.65 2,498.29 473.63 1,332.42 515.27 176.96

注：1、上述结果不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与授予日、授予价格和授予数